АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019                                 с. Шипицыно                                          № 67
О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 14.06.2016 № 33 «О порядке проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный муниципальным правовым актом, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином».
1.2. Постановление администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 14.06.2016 № 35 «Об установлении запретов, ограничений и обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в целях противодействия коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шипицынского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                             Л.П.  Якобчук